



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ

ΕΡΓΟ :

ΦΟΡΕΑΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ:

ΚΥΡΙΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΣΩΝ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΗΣ ΒΟΡΕΙΑΣ
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΣΩΝ
ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΗΣ ΒΟΡΕΙΑΣ
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ

64.201,00 €

ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ II ΚΑΙ ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤ.	ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ
ΤΜΗΜΑ Α': ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΕΣΩΝ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗΣ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ					
1	Φωτιστικά σώματα ασφαλείας	€ 30,00	τεμ.	134	€ 4.020,00
2	Σήμανση ασφαλείας	€ 30,00	τεμ.	20	€ 600,00
3	Πυροσβεστικές φωλιές λάστιχο 20m 1/2", ακροφύσιο 500 x 470 x 140 mm	€ 79,00	τεμ.	25	€ 1.975,00
4	Πυροσβεστήρας 6 Kg Ξηράς Κόνεως-Φορητός	€ 49,00	τεμ.	73	€ 3.577,00
5	Πυροσβεστήρας 12 Kg Ξηράς Κόνεως-Φορητός	€ 74,00	τεμ.	10	€ 740,00
6	Πυροσβεστήρας 12 Kg Ξηράς Κόνεως-Οροφής	€ 69,00	τεμ.	13	€ 897,00
7	Πυροσβεστήρας 5Kg CO2-φορητός	€ 92,50	τεμ.	7	€ 647,50
8	Πίνακας πυρανίχνευσης 2 ΖΩΝΩΝ	€ 160,00	τεμ.	6	€ 960,00
9	Πίνακας πυρανίχνευσης 4 ΖΩΝΩΝ	€ 290,00	τεμ.	5	€ 1.450,00
10	Ανιχνευτής καπνού	€ 59,00	τεμ.	69	€ 4.071,00
11	Θερμοδιαφορικός Ανιχνευτής	€ 49,00	τεμ.	19	€ 931,00
12	Μπουτόν Πυρανίχνευσης	€ 19,00	τεμ.	20	€ 380,00
13	Φαροσειρήνες	€ 68,20	τεμ.	11	€ 750,20
14	Καλώδιο 2x1,5 Mm2 -Lycy (M)	€ 2,00	m	880	€ 1.760,00
15	Ηλεκτρομαγνητική βάνα για λεβητοστάσιο-πρόσθετο μέτρο διακοπής πετρελαίου	€ 84,03	τεμ.	10	€ 840,30
16	Χαλκοσωλήνα Ø15 x 1mm με επένδυση, γωνιές, μούφες, με τοποθέτηση	€ 16,00	m	200	€ 3.200,00
17	Συντήρηση υφιστάμενων πυροσβεστικών μέσων, καθ' υπόδειξη τεχνικής υπηρεσίας, στις πέντε (5) σχολικές μονάδες που διαθέτουν ενεργητική πυροπροστασία	€ 14,00	τεμ.	34	€ 476,00
					€ 27.275,00
ΤΜΗΜΑ Β': ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΩΝ ΩΣ ΚΛΙΜΑΚΕΣ ΔΙΑΦΥΓΗΣ					
18	Εξωτερική μεταλλική σκάλα στα πλαίσια διαφυγής-συμπεριλαμβάνεται η τοποθέτηση, αγκυρόβιδες και μπετόν	€ 13.500,00	τεμ.	1	€ 13.500,00
19	Εξωτερική μεταλλική σκάλα στα πλαίσια διαφυγής-συμπεριλαμβάνεται η τοποθέτηση, αγκυρόβιδες και μπετόν	€ 11.000,00	τεμ.	1	€ 11.000,00
					€ 24.500,00
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ				51.775,00 €
	ΦΠΑ 24%				12.426,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ				64.201,00 €

ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ



ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης
Τεχνικών Υπηρεσιών



ΜΑΡΙΝΑ ΤΡΙΤΑΚΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ